
Buletini Nr. 13 datë  04 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           246/650  

 

ALBCONTROL SHA 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorit Ekonomik “Consulting & Management Albania” sh.p.k., me NIPT K82206013U me 

adresë: Rr. Kajo Karafili, Pll. Bimbashëve nr.1, Njësia Bashkiake nr. 10, shk. 1, Ap. 2,  Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Skënder Bedalli 

Procedura e prokurimit: REF-57588-03-21-2018, me objekt: “Kontratat e konsulencës me 

Eurocontrol”, me fond limit 3 833 333 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 26 Mars 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Ofertuesi i parë: Operatorit Ekonomik “Consulting & Management Albania” sh.p.k 

 

Çmimi i ofertës: 3 833 000 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorit Ekonomik “Consulting & Management 

Albania” sh.p.k., me NIPT K82206013U me adresë: Rr. Kajo Karafili, Pll. Bimbashëve nr.1, Njësia 

Bashkiake nr. 10, shk. 1, Ap. 2,  Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Skënder Bedalli, ka paraqitur 

ofertën me vlerë: 3 833 000 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë  pa TVSH,  e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018 

          

          
MINISTRIA E BRENDSHME 

                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  Loti I : "Materiale Kancelarie me bazë letre" 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, me adrese: Rruga “MuratToptani”, Gjergji BussinesCenter, Tiranë 
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”INTERLOGISTIK” SHPK, me adrese: Autostrada Tiranë –Durrës, Rruga Dytësore, Km 9, 

Kashar, Tiranë 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, me adrese: Autostrada Tiranë –Durrës, Rruga 

Dytësore, Km 10, Tiranë 

 

Për:      Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre" 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, me adrese: Rruga “MuratToptani”, Gjergji BussinesCenter, Tiranë 

”INTERLOGISTIK” SHPK, me adrese: Autostrada Tiranë –Durrës, Rruga Dytësore, Km 9, 

Kashar, Tiranë 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, me adrese: Autostrada Tiranë –Durrës, Rruga 

Dytësore, Km 10, Tiranë 

 

Për:     Loti III "Blerje letër" 

”INTERLOGISTIK” SHPK, me adrese: Autostrada Tiranë –Durrës, Rruga Dytësore, Km 9, 

Kashar, Tiranë 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, me adrese: Autostrada Tiranë –Durrës, Rruga 

Dytësore, Km 10, Tiranë 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, me adrese: Rruga “MuratToptani”, Gjergji BussinesCenter, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedurës: REF-40805-01-17-2018 

Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre" : REF-40812-01-17-2018 

Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre": REF-40816-01-17-2018 

Loti III "Blerje letër" : REF-40819-01-17-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie” me fond limit 104,761,809 (njëqind e 

katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntë) lekë pa TVSH, ndarë në 

trelote: 

Loti I "Materiale kancelarie me bazë letre" me fond limit 47,762,042 (dyzetë e shtatë milion e 

shtatëqind e gjashtë dhjetë e dy mijë e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 

Loti II "Materiale kancelarie të tjera zyre" me fond limit 36,353,002 (tridhjetë e gjashtë milion e 

treqind e pesëdhjetë e tre mijë e dy) lekë pa TVSH. 

Loti III "Blerje letër" me fond limit 20,646,765 (njëzetë milion e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 22.01.2018, Nr. 3. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Loti I : "Materiale Kancelarie me bazë letre" 
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“INFOSOFT OFFICE” S H P K, NIPTI J62426002Q  me shumatoren e  çmimeve për njësi 

14,849.7 lekë  pa TVSH 

”Interlogistik” SHPK, NIPTI K216050031M, me shumatoren për njësi 15,107.08 lekë pa TVSH 

 “Marketing &Distribution” SHPK, NIPTI J 72124001N , me shumatoren e  çmimeve për njësi 

15,479.8 lekë pa TVSH. 

 “PCStore” SHPK, NIPTI L01606034A, me shumatoren për njësi 18,259.95 lekë pa TVSH 

”Dynamicx Group”SHPK , NIPTI L42306022T,  me shumatoren për njësi 31,802 lekë pa TVSH. 

 

Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre" 

 

“INFOSOFT OFFICE” S H P K, NIPTI J62426002Q  me shumatoren e  çmimeve për njësi 

69,456.07 lekë  pa TVSH 

”Interlogistik” SHPK, NIPTI K216050031M, me shumatoren për njësi 71,052 lekë pa TVSH 

 “Marketing &Distribution” SHPK, NIPTI J 72124001N , me shumatoren e  çmimeve për njësi 

72,134 lekë pa TVSH. 

“PCStore” SHPK, NIPTI L01606034A, me shumatoren për njësi 79,899.10  lekë pa TVSH 

 

Loti III "Blerje letër"  

 

“INFOSOFT OFFICE” S H P K, NIPTI J62426002Q  me shumatoren e  çmimeve për njësi 18,879 

lekë  pa TVSH 

”Interlogistik” SHPK, NIPTI K216050031M, me shumatoren për njësi 15,558 lekë pa TVSH 

 “Marketing &Distribution” SHPK, NIPTI J 72124001N , me shumatoren e  çmimeve për njësi 

15,841 lekë pa TVSH. 

“PCStore” SHPK, NIPTI L01606034A, me shumatoren për njësi 21,158.3  lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

Loti I : "Materiale Kancelarie me bazë letre"  

 

“PC STORE” SHPK, NIPTI L01606034A, me shumatoren për njësi 18,259.95 lekë pa TVSH 

Nuk plotëson pikën 2 të pikës 2.2 (Kapaciteti ekonomik dhe financiar) pasi mungon vërtetim i 

xhiros vjetore për vitin 2017. 

”DYNAMICX GROUP”SHPK , NIPTI L42306022T,  me shumatoren për njësi 31,802 lekë pa 

TVSH. 

Nuk plotëson pikën 2 të pikës 2.2 (Kapaciteti ekonomik dhe financiar) pasi nuk plotëson xhiron 

mesatare vjetore për vitet 2016 dhe 2017 . Rezulton më pak se 40% e fondit limit të lotit I. Duhet 

mesatarja e viteteve 2016-2017 të jetë: 19,104,816 lekë e ka sjelle në masën 10,155.586 lekë.  

 

Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre" 

 

“PC STORE” SHPK, NIPTI L01606034A, me shumatoren për njësi 79,899.10  lekë pa TVSH 

Nuk plotëson pikën 2 të pikës 2.2 (Kapaciteti ekonomik dhe financiar) pasi mungon vërtetim i 

xhiros vjetore për vitin 2017. 

 

Loti III "Blerje letër" me fond limit 20,646,765  
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“PC STORE” SHPK, NIPTI L01606034A, me shumatoren për njësi 21,158.3  lekë pa TVSH 

Nuk plotëson pikën 2 të pikës 2.2 (Kapaciteti ekonomik dhe financiar) pasi mungon vërtetim i 

xhiros vjetore për vitin 2017. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Loti I : "Materiale Kancelarie me bazë letre" 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, NIPTI J62426002Q  me shumatoren e  çmimeve për njësi 14,849.7 

lekë  pa TVSH. 

”INTERLOGISTIK” SHPK, NIPTI K216050031M, me shumatoren e çmimeve për njësi 15,107.08 

lekë pa TVSH. 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, NIPTI J 72124001N, me shumatoren e  çmimeve për 

njësi 15,479.8 lekë pa TVSH. 

 

Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre" 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, NIPTI J62426002Q  me shumatoren e  çmimeve për njësi 69,456.07 

lekë  pa TVSH. 

”INTERLOGISTIK” SHPK, NIPTI K216050031M, me shumatoren e çmimeve për njësi 71,052 

lekë pa TVSH. 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, NIPTI J72124001N, me shumatoren e  çmimeve për 

njësi 72,134 lekë pa TVSH. 

 

Loti III "Blerje letër" 

”INTERLOGISTIK” SHPK, NIPTI K216050031M, me shumatoren e çmimeve për njësi 15,558 

lekë pa TVSH. 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, NIPTI J72124001N, me shumatoren e  çmimeve për 

njësi 15,841 lekë pa TVSH. 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, NIPTI J62426002Q  me shumatoren e  çmimeve për njësi 18,879 

lekë  pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme,Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel:042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2018 

 

Ankesa: jo 

 

 MINISTRIA E BRENDSHME 
                     

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 


	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	Emri :            Ujesjelles sha Patos
	Adresa:          Lagjja Naftetari,rruga “Heronjte e Linasit
	E-mail :          ujesjellespatos@gmail.com
	4. Numri i referencës së procedurës: REF-58161-03-23-2018
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58240-03-26-2018
	4.Numri i referencës së procedurës;REF-58534-03-26-2018
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58629-03-26-2018
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58774-03-27-2018.
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 59029-03-28-2018.
	2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit”NR.REF :59031-03-28-2018
	Proçedurë elektronike “Kerkese per Propozim” – MALLRA : “Blerje pajisje laboratorike”
	Blerje pajisjesh laboratorike për nevojat e IKSHS ne Universitetin e Sporteve të Tiranës.
	30 dite pas nënshkrimit të Kontratës.
	Numri i referencës së Lotit 1: REF-59241-03-28-2018
	Numri i referencës së Lotit 2: REF-59243-03-28-2018
	Numri i referencës së Lotit 3: REF-59246-03-28-2018
	Numri i referencës së Lotit 4: REF-59249-03-28-2018
	Numri i referencës së Lotit 5: REF-59251-03-28-2018
	4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 59259-03-28-2018.
	4.Numri i referencës së procedurës:  59431-03-29-2018
	Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 59568-03-29-2018
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59627-03-29-2018
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 2. REF- 53602
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.03.2018
	Ankesa:  Nuk  Ka
	Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 3. REF- 53607
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   28.03.2018
	Ankesa:  Nuk  Ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018
	Ankesa: ka ose jo:      nuk ka
	Për: KASTRATI shpk Durres
	Numri i references se procedures/ lotit: Ref-49269-02-20-2018
	Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/03/2018
	Ankesa: ka ose jo KA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28/03/2018
	Ankesa: ka ose jo SKA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018
	Ankesa: Nuk ka pasur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018
	Ankesa: Nuk ka.
	Adresa:     Rr: “Kavajës”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018
	Ankesa: ka ose jo NUK KA PASUR ANKESA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.03.2018
	Ankesa: NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.03.2018
	Ankesa: NUK KA
	DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.03.2018
	Ankesa: ka ose jo
	DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.03.2018
	Ankesa: ka ose jo
	DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.03.2018
	Ankesa: ka ose jo
	BASHKIA TROPOJE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2018
	Ankesa: nuk ka
	Loti 44 Sistemi respirator Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule
	3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te gjakut,   Lende  Kontrasti”, LOTI 15 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Tinzaparine sodium  4500UI Shiringe e para pergatitur
	3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te gjakut,   Lende  Kontrasti”,
	Loti 2 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule,
	Loti 27 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Mannitol 20%-250 ml Flakon/Ampule,
	Loti 48 Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete/Kapsule.
	- Vlera e Lotit 2 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Folic acid 5mg Tablete/Kapsule me vlere 2,700 (dy mije e shtateqind) leke pa TVSH.
	- Vlera e Lotit 27 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Mannitol 20%-250 ml Flakon/Ampule eshte 482,300 (katerqind e tetedhjete e dy mije e treqind) leke pa TVSH.
	- Vlera e Lotit 48 Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete/Kapsule eshte 1,100 (nje mije e njeqind) leke pa TVSH.

	Adresa :Lushnje ,lagjja Xhevdet Nepravishte ,rruga Çajupi ,godinë një katëshe ,mbrapa shkollës Liri Kazazi,nr 199
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-47487-02-13-2018
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-50147-02-22-2018
	3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te gjakut,   Lende  Kontrasti”, Loti 18  Gjaku dhe organet formuese te gjakut Human Albumin Serum 20%-50ML Flakon/Ampule
	3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te gjakut,   Lende  Kontrasti”, Loti 38  Gjaku dhe organet formuese te gjakut Cyanocobalamin (Vitamin B12) 500 mcg -1 ml Flakon/Ampule; Loti 45 Sistemi nervor Neost...
	3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna B3 – Sistemi Nervor, Gjaku dhe organet formuese te gjakut,   Lende  Kontrasti”, Loti 31 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium bicarbonate 0.84 gr-10 ml Flakon/Ampule
	Loti 40 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Glucose 5% -250 ml Flakon/Ampule.
	Loti 5 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Calcium chloride 1g/10 ml Flakon/Ampule
	Loti 9 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Human coagulation Factor IX 250 Ul- 500 UI UI
	Loti 16 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Dalteparine sodium 5000UI Shiringe e para pergatitur
	Loti 25 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Recombinant Interferon alfa-2b produced in E.coli by recombinant DNA technology 18MIU/1.2 ml Shiringe e para pergatitur

	11 274 (njëmbëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër) lekë Me TVSH.
	Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 1 ç, pasi asnjë nga tre ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit.
	Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.03.2018
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	ZYRA ARSIMORE DEVOLL

	NDERMARRJE E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	NDERMARRJE E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.02.2018
	Ankesa: Nuk ka
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